[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
ПРИКАЗ

01.07.2016 г. № 56
рп Малышева

О создании рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов
В целях эффективного перехода МБУК Библиотека МГО на работу в условиях действия
профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе:

1.1. председатель рабочей группы:
- Н.В. Кокшарова, директор;

1.2. члены рабочей группы:

- Н.В. Старикова, главный бухгалтер;

- Н.С. Шапошникова, методист;
- Н.В. Черненко, библиотекарь;
- Е.А. Измоденова, документовед.
2. Рабочей группе в срок до 1 сентября 2016 года:

2.1. изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению профстандартов с
учетом видов деятельности МБУК Библиотека МГО;

2.2. разработать план-график внедрения профстандартов в МБУК Библиотека МГО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК Библиотека МГО

Н.В. Кокшарова